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a Facebookon!

Önök a FótCafé magazin VI. évfolya-
mának 6. számát tartják a kezükben. 
Az újság olvasásához jó időtöltést 
kívánunk!  Felhívjuk becses figyelmü-
ket, hogy a nyári szünet előtti utolsó 
megjelenésünk július 9-én lesz, majd 
az augusztusi pihenő után, szeptem-
ber 10-12-én érkezünk következő szá-
munkkal.
                     Üdvözlettel, a szerkesztők

Tisztelt Olvasóink, kedves fótiak!
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Jó hír, hogy a testület nem szünteti meg a szelektív hulla-
dékgyűjtő-szigeteket, mi több, nem is csökkenti a számukat. 
Igaz, időnként igazi szeméthegyek alakulnak ki a színes kon-
ténerek mellett, bár ez a lakosság egy részét is minősíti, a ku-
kák után viszont pofátlanul sokat kell fizetni, így nem megle-
pő, hogy az egyéb szemét is a szigeteken landol.

Bírálóbizottságot választott a testület a Művelődési Ház fel-
újítására. Szerintem ehhez a nemes feladathoz nem lett vol-
na szükség a szavazási procedúrára, találomra megmondaná 
bárki a városból saját bírálatát a ház állagáról...

Új tulajdonosa lett az M3-as autópálya melletti, egykoron 
Cora névre hallgató bevásárlóközpontnak. A központban 
van egy 63 m2 alapterületű helyiség, amelyet az önkormány-
zat bérel (egykor még Forma-1-es informatikai központot 
szerettek volna kialakítani itt, de ez is - mint a többi nagy 
terv - dugába dőlt).  Most úgy néz ki, hogy egyszerre szeret-
nének ide gáz- és villanyméréssel foglalkozó céget betelepí-
teni, művészeti kiállítást tartani, és a MAFILM múzeumot is 

itt kívánják létrehozni. Szép gondolatok egy ekkora helyiség 
terhére - ráadásul úgy néz ki, az önkormányzatnak kell majd 
fizetni a révészt! Sajnos, amikor az új tulajdonos megjelent és 
meghívta az érintetteket az újbóli szerződések megkötésére, 
akkor kisvárosunkat a hívó szóra egyetlen hivatali alkalma-
zott képviselte, a városvezetők közül senki nem vette a fá-
radtságot - és erre csak erre utólag, a májusi testületi ülésen 
derült fény… Tán jobb későn, mint soha, miközben azt sem 
tudjuk, hogy korábban milyen feltételekkel vették bérbe a 
helyiséget. Igaz, nem is ránk, fóti lakosokra tartozik - véleked-
hetnek a demokratikus módon választott elöljáróink. Enged-
jék meg nekem, hogy ebből azt a konklúziót állapítsam meg: 
továbbra sincs gazdája ennek a városnak, bár a képviselők 
szerint minden oké.

További jó hírek az egy éve húzódó fóti piac témájában: mivel 
a korábbi helyrajzi számok nem jól lettek megadva, ezt most 
módosítani kellett... A piac természetesen még nem nyitott 
meg, de jelzésértékű, hogy a korábbi tervező és ajánlattevő 
már meg sem jelent a fontos döntés alkalmából.

Gyöngyszemek Fótról...

Ki követ el Fóton közösségellenes magatartást?

Az új magyar alaptörvény alapján módosítani kellett a fóti rendeleteket is.
Íme, egy szép gyöngyszem a változásokból:

(1.) A Fót városnév felvételéről, használatáról és hasznosításáról szóló 32/2011 
(XI.18.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Városnév-rendelet) Különös ren-
delkezések című II. részében, a „Szabálysértési rendelkezések” alcím „Tiltott, közös-
ségellenes magatartások” alcímre módosul.
(2.) A Városnév-rendelet 10. § (1) bekezdése az alábbira módosul:
„(1) Aki ezen rendelet 3. § (1) bekezdése szerinti településnevet engedély nélkül, 
vagy a felvételére, használatára, illetve hasznosításra vonatkozó engedélytől eltérő 
módon felveszi, használja, vagy hasznosítja, az tiltott, közösségellenes magatartást 
követ el és százezer forintig terjedő pénzbírsággal sújtható.”

Tehát, ha ezentúl valaki nem kér engedélyt, hogy használhassa a Fót nevet, vagy engedély 
nélkül használja vállalkozásában, ne adj’ Isten a Fót hírnevét öregbítő civil szervezetben, 
esetleg egyebekben, az tiltott közösségellenes magatartást követ el és megbírságolandó!

Kérdem én, a megválasztott képviselőink, akik az állítólagos rendszerváltás óta, 
azaz több, mint húsz éve a Fót Város Képviselő Testülete név alatt tevékenykednek, 
vajon nem néznek végig városunkon? Sok mindent megállapíthatunk, de Fót csep-
pet sem nevezhető korszerű és szép településnek, hiszen nem történik semmi, csak 
erodálódik minden, a sportpálya, az edzőpályája, a minősíthetetlen kinézetű roska-
dozó városháza. Romos a Művelődési Ház, a betonrengetegben is beázott Ifjúsági 
Ház, a kátyús utak, a mérhetetlen adósság, a lepusztult Vörösmarty tér, a falbedű-
lős faluudvar, ahol a gaz is kinőtt, a gumiraktáros udvar a Deák téren, a szétégett 
Fótújfalu vasútállomás, a gödrös-saras út miatt megközelíthetetlen orvosi rendelő. 
A Fáy-iskola elfuserált tornaterme, ahol csak 12 méter hiányzik, hogy hivatalos kézi-
labdapálya lehessen, a 270 millióért vásárolt ingatlan az iskola mellett, és még sorol-
hatnám reggelig a botrányoktól sem mentes testületi ülésekkel. Szóval ők, akik nem 
tettek ezek ellen, ők, akik használhatják a Fót nevet: éppen ők nem követtek el tiltott 
közösségellenes magatartást?!

Nem szűnnek meg a szemétszigetek, bírálóbizottság alakult a Művelődési Házra, mit ér a he-
lyiségbérlet, ha fóti, városi piac hibás helyrajzi számon…
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Arcok, méghozzá javarészt gyerekarcok bőven vannak újabb 
„muzeális” darabunkon: óvodai ballagáson járunk, 1981-ben, 
Kisalagon, napjainkban az ökumenikus iskola alsó tagozatának 
udvarán, méghozzá jelen sorok szerzőjének ballagásán - ám be-
vallom, a névsorolvasással gondban lennék. Vannak természete-
sen felismerhető alakok, akikkel együtt kerültünk iskolába, egy 
osztályba is, majd együtt kergettük a bőrt, születtek barátságok 
is, amelyek aztán vagy megmaradtak, vagy az élet más szaka-
szában lazultak, esetleg szakadtak meg; s vannak, akikről azóta 
még csak nem is hallottam - ahogy az már csak lenni szokott, 
amikor különböző közösségekbe be-, majd onnan kikerülünk. 
A fotó elkészültének körülményei ezúttal is ismeretlenek - le-
hetséges, hivatalos intézményi felkérés állhat mögötte, mert ha 
családi kép a rendeltetése, akkor rendesen elvétette célját, lévén 
famíliánk akkori szeme fényének, azaz hatéves önmagamnak se 
híre, se hamva.
S ahogy az akkori arcok, úgy az adott hely is bizony jókora vál-
tozáson ment át. A főút és a még burkolatlan Béke utca sarkán 
álló ház ugyan ma is változatlanul áll, a jegenyesor is megvan a 
pálya szélén - no meg a „stadion” is, csak itt éppen a jegenyék ta-
karják a kapukat -, ám a téglából felhúzott (és a tényleges, kiépí-

tett öböl nélküli megállótól majd százméternyire álló) buszváró, 
illetve a háttérben látható egykori Árvai-ház már rég az enyésze-
té, az utcakép drasztikusan átalakult. Az akkor az óvoda egyik 
szárnyának, illetve a hármas iskola napközijének udvarát jelentő 
helyszín melletti üres placcok még csak nem is jelzik, hogy ott az 
egyik oldalon fatelep, a másikon pedig emlékpark fog állni - ját-
szótér viszont már akkor is volt, még ha itt nem is látszik -, mint 
ahogy maga az óvoda is megújult, régi épülete, a Jaczkó-ház ma 
a Kisalagi Közösségi Háznak és a fiókkönyvtárnak ad otthont.
A talán legkülönlegesebb látvány azonban az utcasarkon pihe-
nő busz, amely ott és akkor egyáltalán nem volt szokatlan: ’81-
ben, a buszforduló kialakítása előtt nem egy járatnak a kisalagi 
sportpálya volt a végállomása és kiindulási pontja, pár méter-
nyire onnan még egy töltőállomásuk is üzemelt - de erre már 
nem tenném le a nagyesküt: lehet, hogy kályhába való háztar-
tási olajat lehetett ott kapni -, mindenesetre az ominózus tartály 
ezen a képen nem árulja el magát, éppen csak nem fért fel a kép 
jobb sarkába.
A helyszín más formában, más állapotok között persze ma is meg-
van. Egy adandó alkalommal be is lehetne térni egy hasonló fotó 
erejéig. Újabb harminc év, és az a kép is tud majd miről mesélni…

Óvodai ballagás, 1981
Privát arcképcsarnok

Amennyiben kijelenteném, hogy a fóti képviselő-tes-
tület nem tartozik a kedvenceim közé, azt hiszem, el-
hinnék. Némileg enyhíthet a képen, hogy az előző, sőt, 
az azt megelőző testület iránt is hasonló érzéseket táp-
láltam. Fújok rájuk? - kérdezhetné a kedves Olvasó, de 
meg kell mondanom, nem haragszom, semmi rosszat 
nem tettek nekem, igaz, jót sem. Sokkal érdekesebb az, 
amit Fót városáért tesznek vagy tehetnének. Legyen 
annyi elég, hogy itt élek hovatovább 49 éve, méghoz-
zá nyitott szemmel, vállalkozásaim is idekötnek: egy-
szóval kijut nekem a jóból, már ami városomat, Fótot 
illeti.

Ezúttal azonban, némileg meglepő módon a fóti tes-
tület mellé kell, hogy álljak virtuálisan egy konkrét 
kérdésben, ugyanis nem csináltak semmi rosszat, és 
ha hiszik, ha nem, ezúttal ez egy igazi, hamisítatlan 
pozitívum.

Gyakorló kocabringásként tudom: Dunakeszin éppen 
óriási kerékpárút-átadási hullám fut végig, ami alap-
jában véve dicsérendő lenne. Csak… Az embernek az 
az érzése, hogy valamiféle számláló van beleépítve a 
városba, s úgy látszik, egy bizonyos kilométernyi kerék-
párutat bármi áron meg kell „csinálni”. Addig ez remek, 

amíg szépen elkerített és védett, netalántán szabályos 
kerékpárutakat adnak át (szerencsére van náluk erre is 
példa), ezzel növelve a kerékpárút-hálózatukat. Ami-
kor azonban fognak egy festékes flakont, egy vonalzót 
és egy ecsetet, majd felfestenek a régi utak szélére egy 
csíkot és ráfogják, hogy ez itt, kérem, kerékpárút, azzal 
sem bringás, sem autós nem lehet elégedett. S ha még 
arról is szólok, hogy több helyen ezen „nemes” célokért 
megváltoztatták a több évtizedes forgalmi struktúrát, 
létrehozva nem kevés baleseti gócpontot, akkor azt 
mondom: innentől kezdve rosszabb, mintha nem épí-
tettek volna egy métert sem.

Itt jön képbe a jelenlegi fóti testület, hiszen ők aztán 
tényleg nem csináltak ilyet. Nem hogy több kilométert, 
de egy milliméter kerékpárutat sem adtak át, kvázi nem 
is követtek el - tenisznyelven szólva - egy darab ki nem 
kényszerített hibát, mi több, baleseti gócpontot sem. 
Nagyon reménykedem, nem ettől a cikktől kapnak 
kedvet, hogy ők is hozzákezdjenek a világ legolcsóbb 
kerékpárútjainak fóti kivitelezéséhez, amihez nem kell, 
csak pár ecset, néhány kiló festék, meg egy olyan mes-
ter, aki barátságban van az egyenes vonalakkal. No de 
mit lehet tudni...?
                                                                                 (ötvöstibi)

A világ legolcsóbb kerékpárútjai, avagy amikor a nulla is több, mint a kevés...
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1.SZŐKE-KISS Anna 
2.RÁCZKEVY Blanka 
3.WHEATHLEY Fanni 

2km: 10 év alatt, férfi
1.BÉKÉSI Jonatán 
2.KRASZNAI Márton 
3.KURUCZ Benedek 

2km: 11-14 év, nő
1.VÉBER Cintia 
2.KAPLAN Laura 
3.GYARMATI Sára 

2km: 11-14 év, férfi
1.LOVISTYÉK Bálint 
2.MAGYAR Tamás 
3.BERKE Péter 

2km: 14 év felett, nő
1.JUHÁSZ Klaudia 
2.BARTOS Erzsébet 
3.LUKÁCS Roxana 

2km: 14 év felett, férfi
1.SLEISZ Zsolt 
2.HOLLÓ Gergő 
3.CZIEGER Dániel 

5km: 14 év alatt, nő
1.PÁNCZÉL Ilona Zsófia 
2.HARASZTI Niki 
3.LAKATOS Boglárka 

5km: 14 év alatt, férfi
1.RÁCZKEVY Boldizsár 
2.BARTHA Zsombor
3.SZAFRANSZKY Jácint 

5km: 14 év felett, nő
1.UDVARDI Sarolta 
2.FÖLDI Piroska 
3.BÉKEVÁRI Erzsébet 

5km: 14 év felett, férfi
1.HOLOVICS Ádám 
2.GYÜRE Attila 
3.CSEPA Dániel 

Legtöbb tanulót mozgósító iskola: Németh Kálmán Általános Iskola. Az iskolák közti 6 fős csapatversenyt és ezzel együtt a vándorkupát szintén a Németh Kálmán Általános Iskola nyerte.
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TEL: (27)359 - 014,  Mobil: (30)900-9212 
  ÉTLAP: www.marcopollo.hu

Hideg-meleg étkezési utalványt elfogadunk. A megrendeléseket
 hétfőtől-szombatig 11-21 óráig várjuk!    Vasárnap: Zárva

 

MARCO POLLO  
PIZZÉRIA   

JÚNIUSI AKCIÓ!  

Választható körettel 
(rizs, hasábburgonya, 
vegyes köret, 
rizi-bizi, kukoricás rizs, 
zöldséges rizs, 
burgonya krokett) 

AKCIÓ!

Lájkolj minket!

SzezámmagoS 
         

      1.100.-Ft

LEVES
1. Fóti piros szegfű
2. 26 kis indián
3. Héjaűző vadűzők 

VAD
1. Polgárőrök
2. Fóti mezőőrök
3. Makádi 
     vadásztársaság

MARHA
1. Kelet szakácsai
2. Gekko cickányok
3. Vadkanok

SERTÉS
1. Vétkező-étkezők
2. Lecsóba csapó   
    csapat
3. Mogyoró

BÁRÁNY-NYÚL
1. Minden nyulak urai

SZÁRNYAS
1. Városszépítők 
2. Berce Police 
3. Ficánka 

HAL
1. Lordok
2. Hal-ászok
3. Kárpát-medencei 
    művészek

VEGA
1. Ötye Club
2. Morzsikák
3. Lisai Elek Alapítvány

KÜLÖNDÍJAK

Zsűri 
Teve csapat
A legfiatalabb főzők
Angol palánta
Közönségdíj
Hajrá csajok

EREDMÉNYEK

Az előrejelzések ellenére tökéletes futó-
idő várta a sportolni vágyókat, az idő-
járás nem állította kihívás elé azt a 425 
futót és a hozzájuk tartozó lelkes bará-
tokat, családtagokat, akik idén kiláto-
gattak az immár hatodik alkalommal 
megrendezett Fóti-Futira.
A három fóti család és számos önkén-
tes által szervezett nonprofit rendez-
vény sikerét jelzi, hogy 345 jelentkező 
nevezett már - akár hetekkel korábban 
– előre, és a helyszínen még 80 futó je-
lezte részvételi szándékát.
A főtámogatóknak köszönhetően is-
mét emblémázott pólót adtunk a leg-

gyorsabb 100 jelentkezőnek, további 
szponzorok ajándékaként mindenki 
befutócsomagot kapott vízzel, almá-
val, müzli-szelettel, a „tombola” -aján-
dékok pedig kárpótolták a megfáradt, 
de érmet nem nyert versenyzőket.
Minden támogató vállalkozás, önkén-
tes, iskola és testnevelőtanár segítségét 
köszönjük. A támogatásuk teszi lehe-
tővé, hogy ez a rendezvény minden 
tavasszal felhívja a figyelmet a moz-
gás fontosságára. Köszönjük az Ön-
kormányzatnak és a Főzőversenynek, 
hogy helyet biztosítottak a futóverse-
nyünknek.                                 (a szervezők)

12 km: 18 év alatt, nő
1.BIBEN Karina 
2.ESZES Lili 

12 km: 18 év alatt, férfi
1.BALATONI Gergely 
2.RÁCZ Bálint 
3.SZAFRANSZKY Olivér 

12 km: 18 év felett, nő
1.GYURCSÁNYI Ágnes 
2.PETŐ Alíz 
3.AVVAKUMOVITS Edina 

12 km: 18 év felett, férfi
1.JUHÁSZ András 
2.MARÓ Csaba 
3.CSIZMADIA Gábor 

Legtöbb tanulót mozgósító iskola: Németh Kálmán Általános Iskola. Az iskolák közti 6 fős csapatversenyt és ezzel együtt a vándorkupát szintén a Németh Kálmán Általános Iskola nyerte.
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FótCafe

Már régóta felmerült bennünk a kérdés, hogy 
mi módon tudnánk a családok és az óvoda kap-
csolatát erősíteni. Így született az elhatározás 
bennünk, hogy családi napot szervezünk, ahol 
az intézmény és az ide járó gyermekek család-
jai még közelebb kerülnek egymáshoz. Ezzel a 
rendezvénnyel is színesíteni szerettük volna az 
óvodánk életét azt kívánva, hogy hagyomány-
nyá váljon úgy, mint a Márton-napi lámpás 
felvonulás vagy a közös karácsonyi ünnepség, 
esetleg a kiszebáb-égetés.

A szülők és az óvoda dolgozói lelkesen fogad-
ták az első rendezvényünket, több felajánlás is 
érkezett tombola-ajándékok formájában, amit 
szívből köszönünk.

A délelőtt folyamán különböző programok biz-
tosították az önfeledt szórakozást. Volt torna, 
táncos és karate bemutató. Az óvó nénik báb-
előadását is megtekinthették a gyermekek. A 
fóti rendőrőrs járőrei egy rendőrautó bemutatót 
rögtönöztek. A nap folyamán többféle ügyes-
ségi vetélkedő zajlott, gyermekek szüleikkel és 
az óvó nénikkel együtt kézműveskedtek.

A várva várt tombola sorsolása is sok-sok 
aranyos pillanattal szolgált. A délután közös 
bográcsozással zárult. Úgy vettük észre, hogy 
nemcsak a gyerekek, hanem a felnőttek is jó 
kedvvel, önfeledten szórakoztak a rendezvény 
alatt.

Bízunk benne, hogy a belépő, a tombola, és a 
befolyt támogatásból tovább tudjuk fejleszteni 
az óvodánk eszköztárát. Célunk, hogy a gyer-
mekek harmóniában, szép, esztétikus környe-
zetben, rendezett körülményeket biztosítva 
fejlődjenek!

                                  

Családi nap a Boglárka Oviban

    Óvó nénik
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KrEAdAncE A gyErEKEK viLágA!
show & dance school „...testet lelket felszabadító, magával ragadó erő, amit a mozgás, 

a zene a tánc ad! Ha boldog vagy, ha szomorú, ha eleged van a 

világból, a táncban megtalálod a kiutat, a harmóniát testeddel, 

lelkeddel.” Ezt az érzést nyújtják a Kreások, Nóri és Árpi, kortól 

függetlenül, akiket Fóton „NÓRI táncként” ismernek.

Tanítványaik évről évre kimagaslóbb eredményeket érnek el, 

nemzetközi és hazai szinten is. Csapataik többszörös világ- és Eu-

rópa-bajnokok. 2012-ben is első helyen kvalifikálták magukat az 

Európa-bajnokságra és a világbajnokságra, mely versenyek meg-

rendezésére június végén kerül sor.

A kreás közösséget életvidám gyerekek, támogató szülői háttér 

és magas szintű szakmai felkészültség jellemzi. Ezt bizonyítja, 

hogy 2012-ben a Kreadance művészeti vezetőjének és koreog-

ráfusainak, Kalmár Eleonórának és Csaba Árpádnak a „LÁTVÁNY-

TÁNCOK MESTERE” címet adományozták kimagasló szakmai 

munkájukért. A 2012-13-as tanévben is várják hobbicsoportjaik-

ba a táncolni vágyó gyermekeket, akik kötöttségek nélkül szeret-

nének kikapcsolódni, illetve minden érdeklődőt, óvodás kortól 

felnőtt korig.

Garay János Általános Iskola: Hétfő-szerda

Fáy András Általános Iskola: Kedd-csütörtök

Köszönik mindenkinek, aki drukkol nekik és a nagyszerű szülői 

közösségnek a támogatását, akik az edzők mögött állva biztatják 

őket. Beiratkozás folyamatosan, edzésidőben.

Várják táboraikba a jelentkezőket.

Krea Kids: 
-Kalmár Dorina
-Csúzi Jusztina
-Szalai Lili
-Frey Petra
-Szendi Szonja
-Dobos Nóra
-Polacsek Petra
-Molnár Sára
-Ács Vivien
-Hirincs Diána
-Józsa Dorina
-Erdős Barbara
-Gödöny Szinita

+Krea csajok
-Bartha Vivien
-Balogh Blanka
-Horváth Natália
-Nyizsnyovszki Zsófia
-Göcsey Dominika
-Gulyás Éva
-Kovács Fanni

+Szamócák
-Horváth Dominika
-Lukács Luca
-Gál Laura
-Dávid Vivien
-Molnár Réka
-Menyhárt Maja
-Forgács Róbert
-Juhász Vivien

Országos I. hely és II. hely, 
koreográfusi verseny: 
I. helyezés és két III. hely

Területi és Országos I.hely
Négy I. helyezés egy 
II.helyezés és egy V. helyezés

+Krea Angels

          Öt I. helyezés

www.kreadance.hu
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Irodalmi Guinness-kísérlet
Június hónapra Winczheim Tibor irodalmi Guinness-rekordkísérlete kézzelfogható valósággá válik: lapunk postaládákba 
kerülésének időpontjában, június 8-án jelenik meg hétkötetesre tervezett vállalásának első darabja, másnap pedig a Szabó 
Ervin Könyvtár XIX. kerületi fiókjában be is mutatják az előző számunkban közöltekhez képest megváltozott nevű és borítójú, 
Mese a tortaevési versenyről című könyvet. Ennek kapcsán beszélgettünk ismét az íróval.

- Kezdhetünk lassan gratulálni?
- Az első könyvhöz igen, de azért messze 
még ennek a történetnek a boldog befeje-
zése…
- Kérlek, avass be a könyvbemutatód 
részleteibe!
- A Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár XIX. kerü-
leti intézményében, az Üllői út 255. szám 
alatt lesz június 9-én 15 órától a Holnap 
Magazin irodalmi dél-
utánja, ennek keretében 
fél 5-től foglalkoznak az 
én kísérletemmel és első 
könyvemmel is, Dögei 
Éva és Holl Nándor szí-
nészek közreműködésé-
vel.
- Ezek szerint összejött 
a szükséges pénz az 
első könyvhöz?
- Az egész sorozatot 
eddig közel húszan ren-
delték meg, több, mint 
negyvenen pedig egy-
két kötetet, míg a fenn-
maradó összegbe a Hol-
nap Magazin is beszállt, 

hogy világra jöjjön az „elsőszülöttem”.
- Hogy állsz a folytatással?
- Már a második kötet is le van adva lekto-
rálásra, így júliusra várható, Mese a nyári 
Mikulásról címmel, hasonló anyagi felté-
telek mellett. A sorozat folytatásához pedig 
továbbra is tisztelettel kérem az érdeklődők 
segítségét.
- Akkor egy hónap múlva is lesz miről 

beszélgetnünk.
- Lesz, de sok munka 
vár még rám addig. A 
szponzorok és támoga-
tók segítségét pedig e 
helyütt szeretném meg-
köszönni.
- Kik ők?
- Először is ti, a FótCafé 
magazin, ahonnan 
maga az akciónk indult, 
illetve a Holnap Ma-
gazin, amely az egész 
intézményi hátteret 
biztosítja, valamint to-
vábbi médiatámoga-
tást kaptam és kapok 
az Amerikai Magyar 

Hírújságtól, a Hónap folyóirattól, a Nyírségi 
Gondolattól és a Biharlap.hu portáltól, to-
vábbá a Fúzió Rádiótól és a Keresztény Ma-
gyar Rádiótól. Károlyi Fülöp Béla és Kulimár 
János író-költők segítségén kívül pedig 
köszönöm mindazoknak is, akik a teljes 
sorozatra befizettek: Dr. Dóra Lajos, Dr. 
Veress József, Dr. Major Györgyné, Petrecz 
Jánosné, Jártó Róza, Fehér Lászlóné, Pongó 
Adrienn, Sereg Attila, Szirmai Ottó, Böhm 
Csilla, Kocsis Nándor, Németh János, Fü-
löp Béla, özv. Szutor Dezsőné, Túri Klára, 
Tomcsányiné Tolnai Zsuzsanna, Tóvizi Gab-
riella,  Hadházy Levente, Molnárné Bodzsár 
Erzsébet.

Winczheim Tibor:
K&H Bank 10402197-86684855-54571042
2151 Fót, Alagi u. 29.
winczheim@freemail.hu
06-30/323-25-73
Bakos József főszerkesztő, Holnap Magazin:
raiffeisen Bank 
12023008-00159812-00100007 
8000 Székesfehérvár, 
németh László út 12. fsz. 2.
holnapmagazin@gmail.com

    A Magnum 90 Kft. székhelye Pest megyében, Vácott, míg a megvalósítás helye a cég telephelyén, Fóton található. Hivatalos képvise-
lője Havan Gábor. 

   „Cégünk 1996-ban kezdte meg működését. Jelenleg hajóértékesítéssel foglalkozunk, és a megvalósult projekt segítségével lehetősé-
günk lett az egyre bővülő hajózási piacon ponyvavarrási szolgáltatással megjelenni. Mivel nagyszámú használt hajó van forgalomban, a 
tulajdonosok örömmel varratnak új ponyvát. A jelen projekt keretében felépített 900 m2 alapterületű ponyvavarró-műhely természet-
ben 2151 Fót, Fehérkő u. 6. szám alatt található. A pályázati forrással lehetővé vált tevékenységi körünk bővítése, amely szolgáltatást 
Magyarországon csak egy-két konkurens cég végzi. 

     Cégünk termékkörét, a hajóértékesítést jól kiegészíti ez az új 
szolgáltatás, így új vevőket is tudunk szerezni, akik a régi hajó-
jukat cserélik ki esetlegesen egy újra. Mivel minden hajó más és 
más, ezért csak egyedileg, méretre gyártott terméket tudunk ké-
szíteni kézi munkával.  

    Árbevétel-növekménnyel kalkulálunk, és új munkaerő felvé-
telét is biztosítja a nyertes projekt. Üzleti koncepciónk, hogy 
színvonalas, egyedülálló szolgáltatásnyújtást teremtsünk meg a 
hajózási piacon.” (Havan Gábor ügyvezető)

A Magnum 90 Kft. 2010-ben sikeresen pályázott az Új Széchenyi Terv Közép-Magyarországi Operatív Programja keretében meghirde-
tett „Telephelyfejlesztés” című pályázati kiíráson. Pályázatával 40.783.344 Ft vissza nem térítendő támogatást nyert el, mellyel a fóti 
telephely területi bővítése valósult meg. A projekt összköltsége nettó 116.523.844 Ft.

Az Új Széchenyi Terv keretében vissza nem térítendő támogatást 
nyert a Magnum 90 Kft., a projekt lezárult

FótCafe



GÖDI KÖRKÉP – 2012. 6. SZÁM 33

NEUTÓ VÁLL. KER. SZOLG. KFT.
Telephely: H-2120 Dunakeszi, Rákóczi út 137.

Tel.: 27/540-525  Tel./Fax: 27/540-526
Mobil: 06-30/924-3106

E-mail: neutokft@t-email.hu  Web: www.neuto.hu

Nyitva tartás: H-P 7-16, Szo. 7-12

SZOLGÁLTATÁSAINK: 
tervezői adatbázis • tervrajz 

alapján ingyenes anyag-
számítás • festékkeverés 

• kártyás fizetés • gépi 
földmunka, sávalap-ásás, 
pincetömb-kiemelés • köz-
műbekötések • munkagödör 
kiásása • ömlesztett áru-
szállítás 1 m3-től 12 m3-ig 
• konténeres sitt-törmelék 
szállítás 4, illetve 8 m3-es 
konténerekkel • raklapos 
áruszállítás 1 raklaptól 24 
raklapig darus autókkal • 
áruszállítás 26 raklapig 
nyerges vontatóval 

PTH 38K: 385,-/db

PTH 44K: 476,-/db

PTH 38K Profi: 
DRYFIX: 513,-/db  
Thermo: 488,-/db

PTH 44T Profi: 
DRYFIX: 1.265,-/db  
Thermo: 1.193,-/db

PTH 44K Profi: 
DRYFIX: 619,-/db  
Thermo: 595,-/db

Thermo áthidaló 
1m-től 3,25 m-ig: 1.999,-/fm.

A Neutó Kft. ajánlata 2012.06.30.-ig!

Az árak áfával együtt értendők. A Leier Hungária Kft. 4 raklap rendelés felett Magyarország egész területén ezen az áron leszállítja és ledaruzza a megvásárolt termékeket! (Raklapdíj: 
3429,-/db, raklaphasználati díj: 381,-/db, raklap-csomagolási díj: 381,-/db.)

Leier Toscana 179,-/db
Palazzo és Antik

Leier Toscana 149,-/db
Téglavörös, Sötétbarna, Fekete

Leier Veneto 155,-/db
Téglavörös és Vörös

Leier Toscana 129,-/db
Vörös ésTerra

Bázis csemperagasztó
815,-/zsák

25 kg/zsák

Flexibilis csemperagasztó
2499,-/zsák

25 kg/zsák

Aquastop fl ex kenhető 
szigetelés

11990,-/zsák
20 kg/zsák

Rockfi x kőragasztó
1550,-/zsák

25 kg/zsák
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Programajánló
Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ 2151 Fót Vörösmarty tér 3. www.vmh.hu
Vörösmarty Művelődési Ház Tel: 27-537-350, 70-3315-806 E-mail: fotimuvhaz@gmail.com

Kisalagi Közösségi Ház Fót, Béke u. 33. Németh Kálmán Emlékház Fót, Béke u. 31. Tel: 27-358-130

KÖLTSÉGEK: 14 000 Ft./fő (testvérek jelentkezése esetén kedvezmény).
HELYSZÍN: Kisalagi Közösségi Ház és Németh Kálmán Emlékház Fót, Béke utca 31-33.
ÉTKEZÉS: Tízórai, ebéd, uzsonna.
KORHATÁR: 10–14 éves korig, azaz, az általános iskola 5. 6. 7. 8. osztályos tanulói részére.
IDŐPONT: 2012. július 30–augusztus 3., naponta 8–16 óráig.
JELENTKEZÉSI HATÁRIDŐ: 2012. június 30. (a tábort minimum 10 fő jelentkezése estén indítjuk).

A tábor célja: A székely-magyar rovásírás megismertetése a gyermekekkel különféle játékos foglalkozások keretében. 
Szakavatott pedagógus és a rovásírást jól ismerõ oktató megismerteti a gyerekekkel a rovásírás kialakulását és történelmi, 
írástörténeti hátterét, párhuzamba állítva a magyar õstörténeti kutatásokkal. Megtanulják a rovásírás szabályait, megis-
merkednek a fellelt tárgyi emlékekkel, írásokkal. Megismerik és elsajátítják pásztoraink számrovását. 

„Elérkezett annak az ideje, hogy rovásírásunk, nemzeti önismeretünk javítására végre közkincsé váljon, elsősorban a tanulóifjúság számára. 
Ugyanakkor régi mulasztásokat is kell pótolni, hogy ősi írásbeliségünkről, műveltségünkről, ősi kultúránk egyik bizonyítékáról a nyugati népek  is 
tudomást szerezzenek.”  (Forrai Sándor)

TERVEZETT PROGRAMOK:
rovásírás oktató és kézműves foglalkozások (rajzolás, festés, gyurmázás, fába rovás), 

múzeum látogatás, íjászkodás, játékos, sportos gyakorlatok,
vendégünk lesz Friedrich Klára rovásírás kutató, számos népszerű könyv és rovásírás tankönyv szerzője.

KELLÉKEK:
vonalas füzet, grafit ceruzák, színes ceruzák esetleg zsírkréta, 

vízfesték, rajzlapok, gyurma.

a fóti Vörösmarty Művelődési Ház szervezésében

a tÁbor vÉdnÖke a forrai sÁndor rovÁsÍrÓ kÖr
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Kedves Szül k! 
 

A Fóti Boglárka Gyermek Táncegyüttes 
 

NNNÉÉÉPPPTTTÁÁÁNNNCCC   TTTÁÁÁBBBOOORRRTTT   
 

hirdet 6-12 éves gyermekek részére. 

IIIddd pppooonnnttt:::   222000111222...   jjjúúúllliiiuuusss   222333---222777---iiiggg,,,      
nnnaaapppooonnntttaaa   888...000000---   111555...333000   óóórrráááiiiggg   

 

Program: 
 

Néptánc-foglalkozás, kézm ves-foglalkozás, 
kirándulás helyben, népi játékok tanulása, 

ismerkedés a fóti népviselettel, népdalok tanulása, 
 

kétszeri étkezés (ebéd+ uzsonna) 
 

A tábor díja: 10 000 Ft/f  
 

A tábor minimum 10 gyermek jelentkezése esetén indul! 
A tábort Balaskó Anikó néptáncm vész és -oktató vezeti. 

 

Érdekl dni  lehet: 
06 27 537 350 vagy 06 70 331 58 06 
vagy Balaskó Anikó 06 30 9423750 

 

Jelentkezési és befizetési határid : június 29. 
 

-------

Hozd el már megunt játékaidat! 
Helyszín: 

Vörösmarty M vel dési Ház 
2151 Fót, Vörösmarty tér 3. 

www.vmh.hu 
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A Városi Könyvtár júnusi programjai és hírei:

Értesítjük kedves látogatóinkat, hogy 2012. június 13-án (szerdán) a Pest Megyei Könyv-
táros Nap miatt a Városi Könyvtár és a Kisalagi Fiókkönyvtár is ZÁRVA lesz.

  Egyúttal tájékoztatjuk Önöket, hogy július 16-tól augusztus 6-ig a központi könyvtár 
szabadság miatt ZÁRVA lesz. Nyitás augusztus 7-én (kedden). 
Amennyiben  ez idő alatt könyvet és/vagy folyóiratot szeretnének kölcsönözni, azt a  Kisalagi 
Fiókkönyvtárban (Fót, Béke u. 33.), annak nyitva tartási idejében megtehetik. A központi 
könyvtárba beiratkozott olvasóinknak ebben az időszakban nem kell a fiókkönyvtárba külön 
beiratkozniuk. 
Kérjük, hogy a fentiek ismeretében tervezzék a nyári könyvtárlátogatást. 
Megértésüket köszönjük!

NÉMETH KÁLMÁN NYOMÁBAN… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II. Alkotótábor általános- és középiskolás diákok 
részére 

Fót, 2012. július 2-6. 
(naponta 8-16.30-ig.) 

Helyszín: Németh Kálmán Emlékház (Fót, Béke u. 31.) 
Kisalagi Közösségi Ház 

A táborban alkotó módon ismerkedünk a városunkban élt 
és alkotott Németh Kálmán szobrászm vész szellemi és 

tárgyi örökségével, életm vével. 

Elemző, értelmező és kreatív megközelítésben rajzokat készítünk a 
művész alkotásairól, az emlékház külső és  belső tereiről. 
 
Gipszfaragásokat készítünk az emlékház műhelyében található díszítő 
fafaragások részleteiről, motívumairól. A Magyar Nemzeti Galériában 
megtekintjük a Németh Kálmán által restaurált szoboremlékeket. 
 
A tábort vezeti: Kiss Eszter képzőművész, tanár 
 
Részvételi díj (ebéddel, úti és anyagköltséggel együtt): 12 000 Ft/f
 
Érdeklődni és jelentkezni lehet: Vörösmarty Művelődési Ház,  

     Tel.: 06/27/537 350, 06/70/331 58 06
Kiss Eszter Tel.: 06/70/533 5278

KÖZHASZNÚSÁGI JELENTÉS

A Fóti Értékközvetítő Oktatásért Egyesület, mint kiemelten 
közhasznú társadalmi szervezet, az alábbiakban teszi közzé 
gazdálkodásának főbb adatait:

1. A 2011. évi mérleg főösszege 4.495.000 Ft.
2. Az Egyesület költségvetési támogatásban nem részesült, 
az SZJA 1 %-ából a bevétele 508.000 Ft volt.
3. Központi költségvetési szervtől, elkülönített állami pénz-
alaptól, helyi önkormányzattól támogatásban ez évben 
nem részesültünk.
4. Az egyesület vezető tisztségviselői feladataikat társa-
dalmi munkában, térítésmentesen végzik. Munkájukért 
semmiféle díjazásban vagy költségtérítésben nem része-
sülnek.
5. Az egyesület támogatta a kézműves-, színjátszószakos 
művészeti iskolás diákokat, tanulmányi- és sportversenye-
ket, az osztályok tanulmányi kirándulásait, az alsós diákok 
korcsolyázását, állatkerti látogatást, az osztályok sportszer- 
és játékvásárlását, iskolapóló készítést és az iskolaépület 
szigetelését, mindösszesen 1.719.000 Ft értékben.

Fót, 2012. május 29.

Az Egyesület mérlege és részletes Közhasznúsági jelenté-
se megtalálható a Németh Kálmán Általános Iskola és AMI 
honlapján: www.harmasfot.hu

Bene Tamásné sk. elnök
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Fóti foci

Májusi labdarúgó-eredmények
Megyei III. osztály:
Fót II. - Pécel II. 3-0 
(a 3-1-nél félbeszakadt áprilisi mérkőzés megállapított eredménye)
Fót II. - Vácszentlászló 9-0 
(g.: Rózsás 2, Szathmári 2, Szász A. 2, Orosz 2, Répási)
Pilisszántó - Kisalag 5-0, Pilisszántó - Fót II. 0-0
Kisalag - Páty 6-1 (g.: Kovács P. 2, Benkő J. 2, Porubszki, Ferenczi)
Fót II. - Kisalag 6-0 (g.: Cutka 2, Répási, Orosz, Puskás, Szabó)
Fót II. - Sóskút 2-0 (g.: Barna, Szász A.)
Kisalag - Hévízgyörk II. 0-0 
Pilisszentlászló - Fót II.1-5 (g.: Barna, Répási, Rózsás, Puskás, Cutka)
Kisalag - Sóskút 1-8 (g.: Benkő J.) 
Öregfiúk:
Kistarcsa I. - Fót 7-3, Bag - Kisalag 6-0
Rájátszás az 5-8. helyért: Fót - GEAC 2-2, GEAC - Fót 6-5, 
Gödöllői SK - Fót 3-4
Rájátszás a 13-16. helyért: Kistarcsa II. - Kisalag 3-1, Kerepes - Kisalag 2-1, 
Kisalag - Kistarcsa II. 3-1
U19:
Valkó - Fót 4-3, Fót - Püspökhatvan 0-2, Fót - Kerepes 0-3, 
Galgahévíz - Fót 6-0, Fót - Pécel 0-2
U15:
Váci VLSE - Fót 6-0, Fót - Dunakeszi Kinizsi 1-7, Fót - Mogyoród 3-5, 
Hévízgyörk - Fót 3-3, Fót - Kistarcsa 0-9, Fót - Veresegyház 1-8  
Göd-Fót 4-0
U13:
Váci VLSE I. - Fót 3-0 (játék nélkül), Galgagyörk - Fót 4-0, Fót - Mogyoród 
0-2, Göd - Fót 7-3,  Fót - Váci VLSE II. 0-11

1. Isaszeg 16 15 1 0 96-24 46
2. Kistarcsa I. 16 10 2 4 56-30 32
3. Fót 16 8 6 2 50-30 30
4 Bag 16 9 2 5 45-21 29
5. Erdőkertes 16 6 1 9 33-53 19
6. Tura 16 5 2 9 50-58 17
7. Kisalag 16 3 5 8 39-71 14
8. Kerepes 16 3 2 11 31-73 11
9. Szada 16 1 3 12 30-70 6

Luzsicza István:

NÉMETH 
KÁLMÁN 
ÚTI ELÉGIA
Kisalagi retró, 
csak a „régieknek”

a régiek járnak már csupán át erre
meg még jómagam: a gyalogos gyerek
zebrán átkelve - nem zebránál fékezve:
nincs kocsi nincs jogsi se muszáj-szerep

ami volt azóta: meg nem is történt tán
ami volt: majd csak lesz - addig is megvár
kézilabdakapu áll még a kispályán
s otthonról is őriz egy barna szempár

Lenin apánk neve őrzi a közteret
népboltnál méhecske repül darázs jár
zöldséges lépcsőjén mangós kisüvegek
szotyolahéj szerteszórva a járdán

itt megint bővül az iskolaépület
túloldalt a fenyők alatt szánkódomb 
- s bánkódásnak hinni amikor viccelek
viccnek hihetni amikor bánkódom

csak nekem egy nyolcvan most az Esti Hírlap
motorból a szomszéd kistraktort tákol
Elchében Nyíl kettőt bólint Salvadornak
biciklin kismalac lóg lyukas zsákból

s ki erre jár látja: egy itt rekedt kölyök
elindul visszanéz végül elmerül
könyvek s frissen szedett liliomok között
míg júniusokat vigyáz legbelül

s nem távozik - sebet tép és forrást fakaszt
kilencszáznyolcvankettő nyárég-kékje
mikor kinek mit súg - hol emezt hol amazt
de marad hogy aki értheti: értse

1912. augusztus 28-án született Kisalagi 
Wohlram János, a szűkebb pátriáját futbal-
listanevében is megörökítő labdarúgó és 
edző. Születése századik és 1977. július 6-i 
halálának harmincötödik évfordulója alkal-
mából következő számunkban felelevenít-
jük a nagyszerű sportember pályafutását 
és életútját, megemlékezve településünk 
egyedüli, a legnépszerűbb sportágban vá-
logatottságig jutó szülöttjéről.

Júliusi előzetes: Kisalagi Wohlram János centenáriuma

A fóti és kisalagi felnőttcsapat, illetve a két legkisebb korosztályos gárdánk már 
befejezte szereplését, az FSE a 2., a KSC a 11. helyen végzett, míg az U15-ös fóti 
gárda a 7., az U13-as együttes pedig a 11. pozícióban zárt. A bajnokságok vég-
eredménye az elmaradt mérkőzések pótlása és a fegyelmi eredmények megálla-
pítása miatt nem teljes, így a végleges tabellákat júliusban, a még zajló ifjúsági 
pontvadászat és öregfiúk-rájátszás táblázatával együtt fogjuk közölni.

Öregfiúk, az alapszakasz végeredménye
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Új telephelyre költözött a gázkészülékek kereskedelmével 
és szervizelésével foglalkozó fóti vállalkozás, a H&H Kft.

Vállaljuk gázkészülékek garanciális, garancián túli javítását, 
szénmonoxid-visszaáramlás ellenőrzését, gáztörvényben 

előírt 5 évenkénti biztonságtechnikai felülvizsgálatát, 
készülék  felújítását  (gyári alkatrésszel), karbantartását, 

vegyszeres tisztítását.
Reális a gázfogyasztása?

Ellenőriztesse gázkészülékének tüzeléstechnikai hatásfokát
 hitelesített füstgázelemző műszereinkkel.
Fűtéskorszerűsítési tanácsadás !

H & H Kft.
Fót, Kossuth u. 79.

Tel:27/358-297, 535-150, 535-151
Ügyeleti szám: 20/9726-762

Email:handhgas@invitel.hu
Nyitva tartás: H-P: 800-1600  Szo: 800-1300

ÚJ 
HELYEN!

R T
Kft.

Park- és 
kertépítés
Fák, örökzöldek 
és kellékek árusítása

Tel: 30/203-5699

Gépi földmunka  -   Tereprendezés
Földhordás  -  Betontörés

Fakivágás  -  Gallyazás

Bobcat 
árokásó
markoló 
bérelhető

Tel: 30/203-5696

2151 Fót, Károlyi út 42. www.parkert.hu

N.K. TORNÁC BT.

Épülettervezés
Költségvetés-készítés
Épületenergetikai tanúsítás
Felelős műszaki vezetés

E-mail: tornacbt@gmail.com
Telefon: +36 30/458-3555

Nagy Miklósné
Magasépítő üzemmérnök

építész-tervező

FótCafe

NAGY AUTÓSZERVÍZ

FÓT NAGY AUTÓSZERVÍZ KFT
MÁRKAFÜGGETLEN SZERVÍZ

2151 Fót, Hegyalja - Hargita sarok
Telefon: 06-27-635-702, 06-20-93-49-334

Az N.K.H. által kijelölt vizsgáló állomás
IS0-9001 minősítésű

- műszaki vizsgáztatás
- műszeres hibakód kiolvasás
- futómű javítás
- kipufogó csere
- Fényezés

- zöldkártya érvényesítés
- teljes motor felújítás
- fék javítás
- lakatosmunka
- biztosítási ügyintézés

- gumiszerelés, centírozás

AKCIÓS olajcsere (10W40) olaj+szűrő) 9900.-Ft
Szűrőkből további 20% KEDVEZMÉNY

INGYENES TAVASZI 
ÁTVIZSGÁLÁS!
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Angol, német, olasz nyelvoktatást, cégeknek nyelvtanfolyamok 
szervezését, fordítást vállalok. 
Tel.: 06-30-400-81-34

Víz-, gáz-, fűtésszerelés. Javítások, átalakítások, készülék-
cserék, valamint komplett szerelés, kivitelezés garanciával.   
Duguláselhárítás falbontás nélkül. Fűtésrendszerek vegyszeres 
és gépi átmosása. Varga Csaba. Tel.: 70/311-4266

MOLNÁR LÁSZLÓ kárpitos. Kárpitozott bútorok készítése, 
javítása, átdolgozása. Helyszíni ingyenes felmérés, árajánlat. 
Szövetkatalógusból választhat. Bútorainkra jótállást és garanciát 
vállalunk!   Tel: 06-30-251-3765  

Kutyakozmetika Fóton.  Háztól-házig „0” Ft szállítási költség!    
Tel: 06-20-586-6192

RUHAJAVÍTÁS, cipzárcsere, felhajtás, szűkítés, méretre igazítás, 
egyedi megrendelés, függönyvarrás.
06/30/385-0620 Seregélyes Györgyi

APrÓHirdETÉS
Apróhirdetését leadhatja e-mailben a fotcafe@index.hu címen, telefonon  a 27/362-041-es számon, vagy a 
30/9422-504-es mobilszámon, illetve személyesen a Kisalagi Lottózóban (Fót, Németh K.u. 59.).

KÖNYVELÉS, cégalapítás, bérszámfejtés, adótanácsadás, könyv-
vizsgálat. Érdeklődni :  Hőlaki Kft.   Tel.:06-20-3266530.

SZOBAFESTÉS, MÁZOLÁS, TAPÉTÁZÁS Megbízható szakember 
korrekt áron, minőségi garanciával, kisebb munkákat is rövid 
határidővel, fóliatakarással, bútormozgatással vállal.  Tel: 06-30-
304-3934    www.szobafesto.fot.eu

AKCIÓS TŰZIFA VÁSÁR
dUnAKESZi vErSEny U. 1. TELEPHELyEn A vASÚTáLLOMáSOn

1,7m3  KALODÁS AKÁC:     28.500Ft
1,7m3  KALODÁS BÜKK:     28.000Ft
1,7m3  KALODÁS TÖLGY:   26.000Ft

VÁGOTT AKÁC (25CM HOSSZ) 20q-TÓL      2700Ft/q
VÁGOTT TÖLGY,  BÜKK, CSER                          2400Ft/q

SÓdEr, TErMŐFÖLd, cEMEnT,  HOMOK SZáLLÍTáSA KEdvEZŐ árOn: 

1m3 - 2500Ft,   2m3 - 4000Ft,  3m3 - 6000Ft,  4m3 - 8000Ft

MEGRENDELÉS:  TEL: 27/393 866,  vAgy 
A HELySZÍnEn: dUnAKESZi vErSEny U. 1.

Bibliaóra június 12-én és 19-én 19-20-óráig.
Cím: Vörösmarty Művelődési Ház - Fót , Vörösmarty tér 3.

Vagyonőrök jelentkezését várjuk Fótról és környékéről, fóti 
munkaterületünkre, áruházi munkára, nappali műszakban. 
Feltétel: 18 és 50 év között korhatár, vagyonőri igazolvány! 
Jelentkezni telefonon és önéletrajz formájában lehet, az alábbi 
email-címen: security.felvetel@gmail.com. Tel: 06-70-9840361

Eladó: tüzelésre/fűtésre alkalmas, kiállí-
tási bontásból megmaradt tüzelőanyag 

(pozdorja) 6,-Ft/kg-os áron.
Cím: Fótimpex-MPI Kft - 2151 Fót, Károlyi István u. 17. 

munkanapokon 8-15 óra között.

FótCafe
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FótCafe
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FótCafe
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A részletekért és akciós ajánlatokért

KERESSE FEL IRODÁNKAT
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PREMIUM WOOD  KFT
Fót, Németh K.u.70.
   Tel.: 27-359-144

FENYŐ FÜRÉSZÁRÚ

59.500.- OSB
10mm ár: 3790.-/tábla

-5% kedvezmény!Ft/m3 - áfás áron!

FótCafe



FÓTI-GRILL
BÜFÉ-KiFŐZdE NYITVA TARTÁS:

Hétfő-Péntek:  600-1800

Szombat, vasárnap: ZÁRVA

Levesek -  Főzelékek - Egytálételek - Frissensültek - desszertek
reggeli - Hamburger, Hot-dog - Szendvics, Kávé - Üdítő, Sör

Fót, Keleti Márton u. (MASPED mellett, régen CACTUS Pizza)    Telefon: 30/309-3506


